115
facere ac pmissa omnia pennis amplius delictis euasione by suspen
sionibus fatalibus iuris psonne Tom bello conuentione et aliis omnibus
iuris remediis et defensib non subterfugunt hac sua pteat inderne ad
pmissa omnia mediant.

Idem Fratri suo Senetur

Comparens pte coram officio actibz pntibz Castrens Capitani Przemislens
Gndus Erasms a Kamyszow Senz filius dim Gndi Erasmi in Kamyszow
parentis sanus mente et corpore exns a Lemis districibz iuribz inuodentibus
suis quibusuis ppprib et competend secedens huic autem inuodenti Castren Prami
suis quoad actum pntem attinet se cum succedentibus bonibz suis gnati omni
bus totati et plenarie incorporand atqz subiciens palam libere publice ac per
expresum recognouit quia ipse Gndus Andrus Arusz a Kamyszow patri
suo germano et ipsius successoribz Summam Quatuor millium floren pecuniam
bonica communis moneta et numeris in Regno aurentis quembles floren grossis
triginta poloni computat et numerans centi Deni usqz et liquidu debet mlti
atqz apud ipsum per se regntem pecunia tenet atqz debet quam quidem sum
mam suprascriptam quatuor millium floren polons idem regns Gndus Erasms
Senz se suosqz succores inel super bonis suis gnati omnibz ac summis
pecunianis habitis et habendis p fato Creditori suo ac eius posteris inuenit
et obligat hinc pro die et festo Sanctonum Inum Regum prore et immediate
Senturo dare soluere et coram officio actibz pntibz Castren Capitani Przemislens
seati et in effecti reponere et relinque repositamqz et relictam nrsus ab eo
officio non effide iurare nec arrestare aut quouis alio modo impugnare sub si
mili ac speciali Badio Quatuor millium floren pecuniam polon p fatis regntem
Gndum Erasmus Senz eiusqz potes p fato Creditori suo et illius Succes
soribz et non solonem summa p dicta pntis ac pntis pro tempore et loco
Supra p fatis ad soluenq succumbens nihilominus idem regns Gndus Er
smus Senz suprascripto Gndo Andrus Senz patri suo germano ac illius potis
dat et concedit plenariam facultate omninoqz potestatem inderne pntem
delictoream ex his actibz pntem autentice depromptu ad Letu Tenensia pnt
quensia delictoream Capitani Reus Ciuitatis forezyn quando cunqz soluerit trans
ferendi et transportandi quam transportandi tantum robur ac haberean

Declarat

410
delictoream ac pntem regntem Gndus portata foret. Quo quod quidem Badio
modo pntis ad soluenq succumbens ac pntem summa ipsa pntis ma soluta
soluendo pntis exns p fatis regns Gndus Erasms a Kamyszow
Senz aut eius Succores ad soluenq pntis. In derne Andrus Senz suo
illius posteram de officio pntis Castren Capitani Przemislens ex hinc
receptu supra scripsit quoad rendum ex pntis mediantem semper in primo ci
tatione semino tanquam perceptio stare in parate motore Indium pnt
factum luere in derne huic pntis facere ac omne iudicatum pati debet ac
tenet deqz ac suos succores ad eadem omnia obligat eunqz terminu primi
presertimur et alios omnes consequentes causas eiusqz tenos semp perceptu
den pntis pro maioris minoritate succant legone intra delictoream Regnu
sentis militan ad munimen ad euadent. Et talibus quibusuis delictoreas
legibus in pntem non diseren ad Quatuhonem d lra pntis tenentes
Officiu pntis Castren Prami d lra ditionem sibi non recipiend nullazqz mo
hanc appellatione ac earum pntionem faciens ac pmissa omnia pennis
simpliciter delictoreas Quatuoribz suspensionibus fatalibus iuris pntem
Tom bello conuentione et aliis omnibus iuris remediis et defensib
non subterfugunt hac sua pteat inderne ad pmissa omnia mediant.

Actum in Castro Przemislensi Senatur tu post octiduas festi sacratissimi Corporis Chri sui proxima Anno Domi ni Mille simo Sercentesimo Trigesimo Dunhowski Dunhowskie debet.

Comparens pte coram officio actibz pntibz Castren Capitani Przemislens
reus Martinus Dunhowski Gndus dim Joannis Dunhowski filius sanus
mente et corpore exns a Tomis districibz iuribz inuodentibus
suis quibusuis ppprib et competend secedens huic autem inuodenti Castren Prami
suis quoad actum pntem attinet se cum succedentibus bonibz suis gnati omni
bus totati et plenarie incorporand atqz subiciens palam libere publice ac
expresum recognouit quia ipse Gndus Samuel Dunhowski patri suo
patri et ipsius successoribz Summam Septingentorum viginti floren pecuniam

1630